
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

07.02.2025 года                       с. Боговарово                                          № 11 
 

Об итогах муниципального конкурса  

проектов среди педагогических работников образовательных

 организаций «Лучший педагогический проект» 

 

 Во исполнение приказа отдела образования администрации Октябрьского 

муниципального округа от 11 декабря 2025 года № 106  «Об утверждении 

Положения о муниципальном конкурсе проектов среди педагогических 

работников образовательных организаций «Лучший педагогический проект»,  

на основании решения экспертной комиссии Конкурса (Протокол № 1 от 

07.02.2025 года),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить итоги муниципального конкурса проектов среди 

педагогических работников образовательных организаций «Лучший 

педагогический проект» (далее – Конкурс). 

 2. Наградить дипломом за 1 место по итогам Конкурса: 

 2.1.Цыберт Н.В.., инструктора по физической культуре МДОУ детский 

сад « Сказка»; 

 3. Наградить дипломом за 2 место по итогам Конкурса: 

 3.1.Овчинникову Н.В., воспитателя МДОУ детский сад « Сказка»; 

 3.2.Попову Е.А., воспитателя МДОУ детский сад «Сказка»; 

 4. Наградить дипломом за 3 место по итогам Конкурса  

 4.1. Большакову О.Н. старшего воспитателя МДОУ детский сад  

«Сказка»; 

 4.2.Шалагинову Е.В., воспитателя МДОУ детский сад « Сказка». 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом образования                                                     Г.Н. Коржева



 


	П Р И К А З
	07.02.2025 года                       с. Боговарово                                          № 11


